1

[image: image1.emf]

	Начальнику ИЦ УМВД России по Архангельской области

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(лично, по доверенности либо иной документ, подтверждающий родство или

факт усыновления (удочерения), установления опеки или попечительства)

	Адрес места жительства (пребывания):

	Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования на гражданина (гражданку)
	Фамилия

	(печатными буквами)

	Имя

	(печатными буквами)

	Отчество

	Смена фамилии
(указать ранее  имевшиеся фамилии)
	                                               (печатными буквами)

	(печатными буквами)

	(печатными буквами)

	Дата рождения

	                                                                 (день – 2 цифры)       ( месяц- 2 цифры)      (год – 4 цифры)

	Место рождения: обл., край, респ.

	(печатными буквами)

	Место рождения: район

	(печатными буквами)

	Место рождения: нас.пункт, город

	(печатными буквами)

	Серия паспорта

	Номер паспорта

Зарегистрирован по адресу:

	Область, край, респ.

	(печатными буквами)

	Район

	(печатными буквами)

	Нас. пункт, город

	(печатными буквами)

	Улица

	(печатными буквами)

	Дом

	Корп.

	Квартира

Ранее проживал (указать регионы Российской Федерации, в которых проживал(а) ранее или пребывал (а) ранее, в том числе проходил службу в Советской Армии, Вооруженных Силах Российской Федерации):
	Регион

	(печатными буквами)

	Регион

	(печатными буквами)

	В соответствии с п. 4 ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 №152 даю согласие на обработку моих персональных данных.
Количество экземпляров (не более двух) ______________________________
Справку желаю получить в:

           ИЦ УМВД России по Архангельской области

           Территориальный орган на районном уровне  _____________________

Приложение: копия страниц паспорта _____________________________
«______» __________ 20___г.
                            подпись____________
       (подпись,   расшифровка)
Заявление о предоставлении государственной услуги по выдаче справки о наличии (отсутствии) судимости Вы можете подать через интернет-портал www.gosuslugi.ru